ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЬЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» сентября 2018 года                         пгт. Посьет                                         № 66

«О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно под объектом недвижимости»
Руководствуясь ст. ст. 11, 15, 37, п.п.1 п.1 ст. 39.1, п.п. 6 п. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить из земель населенных пунктов в собственность бесплатно Муниципальному образованию Посьетское городское поселение Хасанского муниципальному района Приморского края земельный участок с кадастровым номером 25:20:300101:2124, площадью 7 966 кв.м, с видом разрешенного использования: для размещения уличной сети, расположенный по адресу: Приморский край, р-н Хасанский, пгт. Посьет, ул. Советская, под сооружением дорожного транспорта «Асфальтированная автодорога» принадлежащему муниципальному образованию Посьетское городское поселение Хасанского муниципальному района Приморского края на праве собственности, что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 17.05.2018 года и о чём «17» мая 2018 в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделана запись регистрации № 25:20:300101:2233-25/001/2018-1.

5. Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района приморского края обеспечить государственную регистрацию права собственности муниципального образования Посьетское городское поселение Хасанского муниципального района Приморского края на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения

     Е.Г. Зайцева